СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЫЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА      Тюменцевского района Алтайского края
РЕШЕНИЕ
	14.06.2017

	№
	147

с .Вылково
	О досрочном прекращении полномочий членов  избирательной комиссии  муниципального образования Вылковский сельсовет

В соответствии с пунктом 2  статьи 36 и подпунктом «5»  пункта 4 статьи 36 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве Собрание депутатов Вылковского сельсовета РЕШИЛО:
1. Вывести из состава  избирательной комиссии  муниципального образования Вылковский сельсовет Ильиных Валерию Витальевну, члена комиссии с правом решающего голоса, в связи с личным заявлением.

2. Вывести из состава муниципальной избирательной комиссии Агарину Валентину Викторовну,  члена комиссии с правом решающего голоса, в связи с личным заявлением.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и на официальном сайте Администрации Вылковского сельсовета.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную                      комиссию  по вопросам местного самоуправления,  социальной политике, законности и правопорядка (председатель   В.А.Шпиндлер)
Председатель Собрания депутатов                                                  Л.В.Коломеец